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Sak 4/2024 Lm Søknad om medlemskap fra Klippen International Church 
Sandnes 
 
Klippen International Church Sandnes har søkt om medlemskap i Baptistkirken Norge. Søknaden kom 
før landsmøtet 2023. Det viste seg at menigheten trang ekstra tid på interne prosesser. Det var 
derfor ikke aktuelt med behandling av søknaden. Søknaden ble etter nye samtaler aktualisert igjen 
tidlig på våren 2024. Det har derfor ikke blitt gjennomført høring blant menighetene i regionen. 
Dette vil bli gjort før landsmøtet.  
 
Menigheten kan spore sine røtter i Norge tilbake til før årtusenskiftet. Pastor Edward Alinyoh kom fra 
Sierra Leone til Norge i 1997. De første årene på Sandnes hadde han en relasjon til North Sea Baptist 
Church. Gjennom arbeid blant asylsøkere på Dale mottak ble han involvert i etableringen av et 
internasjonalt fellesskap hos pinsemenigheten Klippen i Sandnes.  Etter hvert ble tilknytningen til 
Klippen løsere, og Klippen International Church ble dannet som en selvstendig menighet i 2015.  
 
Menigheten består i dag for det meste av innflyttere til Norge fra ulike deler av Afrika. Menigheten 
bruker engelsk som språk. Medlemmene har bakgrunn fra ulike kirkesamfunn, og en har over tid 
kommet fram til at Baptistkirken Norge vil være en god kirkefamilie å tilhøre for menigheten. Ikke 
minst understreker menigheten at de setter pris på Baptistkirken Norge sin multietniske profil.  
 
Pastor Magnar Mæland har hatt regelmessig kontakt og vært til god hjelp og støtte for menigheten 
gjennom mange år.  
 
Menigheten er registrert som organisasjon i Brønnøysund. Medlemmene har vært knyttet til Ålgård 
Baptistmenighet for å komme under Trossamfunnsloven, slik sett er de fleste medlemmene allerede 
tilknyttet vårt kirkesamfunn.  
 
Vedtektene til Baptistkirken Norge sier i §5 følgende om medlemskap: «En menighet av baptistisk tro 
og ordning kan etter søknad bli medlem i Baptistkirken Norge ved vedtak i landsmøtet. Hovedstyret 
skal innhente synspunkter vedrørende søknaden fra omkringliggende menigheter. Vedtak om 
medlemskap krever 2/3 flertall.» 
 
Vedlagt ligger menighetens vedtekter og søknad om medlemskap i Baptistkirken Norge 
Tilbakemeldinger fra menighetene i vestlandsregionen vil bli presentert for Hovedstyret før 
landsmøtet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg:  

1. Søknad om medlemskap i Baptistkirken Norge 
2. Vedtekter for Klippen International Church, Sandnes 



 
 
 
Det Norske Baptistsamfunn 
V/Generalsekretær og Hovedstyret 
v/Roger Dahl 
        Sandnes 7/3 2023 
 
 
 
Søknad om medlemskap i Det Norske Baptistsamfunn 
 
Menigheten Klippen International Church Sandnes (KIC) søker med dette om å bli opptatt 
som medlem av Det Norske Baptistsamfunn.  
 
KIC er en internasjonal menighet med medlemmer fra ulike afrikanske land og vi bruker 
engelsk i våre samlinger. Menighetens arbeid har røtter tilbake til 1998, og ble i 2015 formelt 
etablert som menighet og vi har så langt vært en uavhengig selvstendig menighet. 
 
Menigheten ledes av pastor Edward Alinyoh sammen med et menighetsråd bestående av 
Abdulai Samura, Salamatu Samura(kasserer) og Ama Alinyoh. Vi samles regelmessig til 
gudstjenester, bønnemøter og andre aktiviteter i lokalene til Elim/Sandnes Normisjon 
(Elveplassen 3). 
 
Etter en lengre prosess har vi kommet fram til at vi ønsker å være tilknyttet et kirkesamfunn i 
Norge. Vi tror på betydningen av og velsignelsen ved å stå sammen som kristne. Våre 
medlemmer har bakgrunn fra ulike kirkesamfunn, men vi opplever at Baptistsamfunnet kan 
være en god paraply å være under. Vi setter pris på Baptistsamfunnets flerkulturelle profil og 
store nettverk. Vi har også gjennom lang tid hatt kontakt med lokale baptistpastorer som har 
vært oss til hjelp og oppmuntring, og vi hadde også for noen år siden kontakt med 
generalsekretær Terje Aadne om mulighetene for medlemskap, men dette ble ikke fulgt opp 
fra Baptistsamfunnets side. 
 
KIC har en lang historie. Pastor Edward kommer fra Sierra Leone hvor han var involvert i 
kristent arbeid. Han kom til Norge i 1997 og var den første tiden i Oslo hvor han deltok i et 
kristent lederutviklingsprogram. På grunn av den urolige politiske situasjonen i hjemlandet, 
søkte han asyl i Norge. Han kom som asylsøker til Rogaland og kom der i  kontakt med North 
Sea Baptist Church. Etter hvert ble han mye involvert i arbeid blant asylsøkere på Dale 
mottak utenfor Sandnes. Dette arbeidet ble drevet i nært samarbeid med Klippen 
pinsemenighet i Sandnes. Ut fra dette arbeidet ble det dannet et internasjonalt fellesskap, først 
og fremst med medlemmer fra ulike afrikanske land. 
Etterhvert ble tilknytningen til Klippen løsere og menigheten framstod som en uavhengig 
menighet. Edward og hans familie hadde også et lengre opphold i USA hvor han var pastor i 
Seek Ye First the Kingdom International Ministries i Atlanta, Georgia (2004-2013).  
 
I denne tiden var det mye uro i KIC. Edward og familien kom tilbake til Norge i 2014. Pastor 
Edward ble igjen menighetens leder og menigheten gikk gjennom en reorganiseringsfase med 
vekt på mer struktur og forutsigbarhet. Menigheten ble registrert i Brønnøysundregisteret  i 
2015 med navnet Klippen International Church og fikk da også vedtekter, 



organisasjonsnummer og bankkonto. Pastor Magnar Mæland var til god hjelp for menigheten 
i denne fasen og han har også siden vært vår venn og hjelper. 
 
Antall medlemmer og deltakere har variert noe, da det er en viss forflytning blant vår 
målgruppe, både ved at noen flytter til andre steder og at noen skifter til andre menigheter. 
Men vi har en stabil kjerne av trofaste medlemmer og vi fikk også registrert 25 medlemmer i 
Baptistsamfunnet pr februar 2023 (4 voksne og 11 barn). I tillegg har vi noen medlemmer til 
som er skeptiske til å utlevere personnummer. Vi har også en familie på 8 personer  som vi 
regner med blir medlemmer med det første. Våre medlemmer er foreløpig registrert som en 
undergruppe i Ålgård Baptistmenighet i tråd med det som har vært praksis ved flere 
menighetsetableringer i Baptistsamfunnet de siste årene. 
 
Klippen International Church Sandnes håper på en positiv behandling av denne søknaden og 
at vi kan bli ønsket velkommen til Det Norske Baptistsamfunn på årets landsmøte i Ålesund i 
september 2023. 
 
Om dere ønsker mer informasjon, vennligst ta kontakt med pastor Edward Alinyoh eller 
Magnar Mæland. 
 
 
Med vennlig hilsen 
For Klippen International Church Sandnes 
 
Edward Alinyoh og   Salamatu Samura 
Pastor    Kasserer 
 
 
Vedlegg: 

1. Menighetens vedtekter 
2. Foreløpig medlemsliste 
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